
徐州市福彩销售网点标准化建设项目结算审核项目竞争性谈判成交结果公告

（招标编号：HCZD-T(2024)001 ）

一、中标人信息：

徐州市福彩销售网点标准化建设项目结算审核:

中标人：山东方圆工程咨询有限公司 中标价：3.99万元

二、其他：

一、项目编号：HCZD-T(2024)001

二、项目名称：徐州市福彩销售网点标准化建设项目结算审核项目

三、成交信息：

供应商名称：山东方圆工程咨询有限公司

供应商地址：济南市市中区卧龙路37-1号戎秀苑综合楼3楼

成交金额：人民币39900元

四、主要标的信息：

1、项目名称：徐州市福彩销售网点标准化建设项目结算审核项目

2、项目内容：徐州市福彩销售网点标准化建设项目结算审核项目,具体详见《谈判文

件》。

3、服务期限：合同签订之日起，根据采购人约定确定。

五、评审专家名单：刘敏、邢晓敏、谢雪梅。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见谈判文件，本项目

服务费：4000.00元（人民币），由成交人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2024年11月6日。

2、定标时间：2024年11月12日。

3、各投标人对本次公开招标等结果有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内

以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1.采购人信息

名称：徐州市福利彩票发行中心

地址：徐州市新城区永嘉新城中心

联系人：谢雪梅

联系电话：0516-83737918

2.采购代理机构信息

名称：华辰中大项目管理有限公司



地址：徐州市云龙区永嘉新城B座1025室

联系方式：0516-83689958

3.项目联系方式

项目联系人：孟景

电话：0516-83689958

华辰中大项目管理有限公司

2024年11月12日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市福利彩票发行中心

地  址： 徐州市新城区永嘉新城中心

联  系  人： 谢雪梅

电  话： 0516-83737918

电  子  邮  件： *

招 标 代 理 机 构： 华辰中大项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区永嘉新城B座1025室

联  系  人： 许宁

电  话： 18005211011

电  子  邮  件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-12T15:52:26+0800
	第2页(343.4026,304.1204)
	已检查


		2024-11-12T15:52:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-12T15:52:27+0800
	第2页(570,300)
	已检查




